
ZARZĄDZENIE NR 120.10.2024 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 18.01. 2024 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie nr 120.49.2017 z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie powołania 

Zespołu ds. koordynacji kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem w Starostwie 

Powiatowym w Wołominie  

 

 Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 Ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 

2009 r. (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Komunikatu nr 23 Ministra Finansów 

w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych z dnia  

16 grudnia 2009 r. (Dz.Urz.MF Nr 15, poz. 84) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 § 2 Zarządzenia nr 120.49.2017 z dnia 20 marca 2017 r. otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład zespołu wchodzą: 

1) Sekretarz Powiatu – Przewodniczący Zespołu; 

2) Małgorzata Jeznach – Sekretarz Zespołu; 

3) Agnieszka Adam – Członek Zespołu; 

4) Anna Bieniek – Członek Zespołu; 

5) Magdalena Rudnik – Członek Zespołu; 

6) Beata Borczon – Członek Zespołu. 

2. Beata Musiejuk - Sulejewska – Audytor Wewnętrzny, uczestnicząca w pracach Zespołu 

jako osoba świadcząca usługi doradcze. 

3. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do prac zespołu, na prawach członka Zespołu, 

inne osoby, niż wymienione w ust. 1.”  

 

§ 2 

W § 7 Zarządzenia nr 120.49.2017 z dnia 20 marca 2017 r. dodaje się ust. 3 o brzmieniu: 

„3. Przygotowanie projektu Raportu z analizy samooceny kontroli zarządczej oraz przekazanie 

go Przewodniczącemu Zespołu celem akceptacji jego treści przed przedłożeniem Staroście 

Wołomińskiemu.” 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


